- 1 -

临教人字〔2019〕35 号

关于公布 2019 年临沂市学前教育优质课评比
暨德育优秀课例展评获奖名单的通知

各县区、开发区教育（体）局，,局属各幼儿园：

根据省教科院的部署和年度工作安排，市教育局组织了学前

教育优质课评比暨德育优秀课例展评活动。活动按照《临沂市普

通中小学教师优质课评比管理办法（试行）》(临教科研中心

〔2018〕15 号)的规定组织评比，通过个人申报、单位推荐、县

区初选和市级评选，逐级选拔推荐，共有 114 名教师分获一、二、

三等奖，现将评比结果予以公布。

附件: 2019 年临沂市学前教育优质课评比暨德育优秀课例

- 2 -

展评获奖名单

                              临沂市教育局

2019 年 11 月 20 日

- 3 -

附件

2019 年临沂市学前教育优质课评比
暨德育优秀课例展评获奖名单

名次 领域
农村/

城区
姓名 奖次 县区 单位 编号

1 健康 农村 黄建梅 壹等奖 兰山 兰山区义堂镇中心幼儿园 1418010001

2 健康 农村 顾召芹 壹等奖 罗庄 高都街道中心幼儿园 1418010002

3 健康 农村 李商磊 壹等奖 临港 临港区实验幼儿园 1418010003

4 健康 农村 王玉茹 贰等奖 郯城 郯城县重坊镇中心幼儿园 1418010004

5 健康 农村 葛振江 贰等奖 郯城 郯城县杨集镇中心幼儿园 1418010005

6 健康 农村 刘晓蕾 贰等奖 沂水 沂水县黄山铺镇第二中心幼儿园 1418010006

7 健康 农村 吴云会 叁等奖 平邑 平邑县街道中心幼儿园 1418010007

8 健康 农村 张晓玲 叁等奖 河东 河东区汤头中心幼儿园 1418010008

1 健康 城区 王瑞清 壹等奖 临沭 临沭县光明路小学幼儿园 1418010009

2 健康 城区 李霞 壹等奖 沂水 沂水县第一实验幼儿园 1418010010

3 健康 城区 魏娟 壹等奖 罗庄 临沂市罗庄区教育实验幼儿园 1418010011

4 健康 城区 伊晓茜 贰等奖 蒙阴 蒙阴县实验幼儿园 1418010012

5 健康 城区 王恒娣 贰等奖 河东 九曲中心幼儿园 1418010013

6 健康 城区 庄亚玮 贰等奖 莒南 莒南县实验幼儿园 1418010014

7 健康 城区 杜金蔓 贰等奖 兰陵 兰陵县第二实验幼儿园 1418010015

8 健康 城区 郑非非 贰等奖 兰山 兰山区区直幼儿园 1418010016

9 健康 城区 梁艺凡 叁等奖 费县 费县实验幼儿园 1418010017

10 健康 城区 刘娜 叁等奖 平邑 平邑县实验幼儿园 1418010018

11 健康 城区 张彦欣 叁等奖 沂南 沂南县第二实验幼儿园 1418010019

- 4 -

1 社会 农村 刘倩 壹等奖 兰山 兰山区汪沟镇中心幼儿园 1418010020

2 社会 农村 吕兰霞 壹等奖 沂水 沂水县沂城街道中心幼儿园 1418010021

3 社会 农村 王晓莉 壹等奖 临沭 临沭县曹庄镇中心幼儿园 1418010022

4 社会 农村 崔慧 贰等奖 费县 费县探沂镇中心幼儿园 1418010023

5 社会 农村 刘田美 贰等奖 莒南 临沂市莒南县岭泉镇中心幼儿园 1418010024

6 社会 农村 蒋淑贞 贰等奖 郯城 郯城县胜利镇中心幼儿园 1418010025

7 社会 农村 苗雨 贰等奖 兰陵 兰陵县磨山镇中心幼儿园 1418010026

8 社会 农村 周芯羽 叁等奖 兰山 兰山区工业园幼儿园 1418010027

9 社会 农村 胡晓晗 叁等奖 河东 相公街道中心幼儿园 1418010028

10 社会 农村 孙苗苗 叁等奖 郯城 郯城县红花镇中心幼儿园 1418010029

1 社会 城区 段娜 壹等奖 经开 临沂经济技术开发区实验幼儿园 1418010030

2 社会 城区 魏敏 壹等奖 市直 临沂第二实验幼儿园 1418010031

3 社会 城区 徐聪 壹等奖 市直 临沂市教育科学研究中心 1418010032

4 社会 城区 沙凤娇 壹等奖 沂水 沂水县第二实验幼儿园 1418010033

5 社会 城区 高晓丽 贰等奖 罗庄 罗庄街道中心幼儿园 1418010034

6 社会 城区 张璐 贰等奖 河东 河东区凤凰实验幼儿园 1418010035

7 社会 城区 李明 贰等奖 蒙阴 蒙阴县第一实验幼儿园 1418010036

8 社会 城区 刘珊 贰等奖 罗庄 临沂光耀实验幼儿园 1418010037

9 社会 城区 夏宗凤 贰等奖 兰山 兰山区兰山街道第一中心幼儿园 1418010038

10 社会  城区  徐小娜 贰等奖 兰陵 兰陵县实验幼儿园 1418010039

11 社会 城区 张丽 叁等奖 平邑 平邑县实验幼儿园 1418010040

12 社会 城区 王蒙 叁等奖 平邑 平邑县赛博幼儿园 1418010041

13 社会 城区 李静娴 叁等奖 沂南 沂南县第三实验幼儿园 1418010042

14 社会 城区 徐悦 叁等奖 费县 费县实验幼儿园 1418010043

1 语言 农村 焦春雨 壹等奖 费县 费县费城街道中心幼儿园 1418010044

2 语言 农村 张晓 壹等奖 沂南 沂南县依汶镇中心幼儿园 1418010045

3 语言 农村 杜丽丽 壹等奖 平邑 平邑县丰阳镇中心校 1418010046

- 5 -

4 语言 农村 李瑞红 贰等奖 经开
临沂经济技术开发区芝麻墩街道

佳和幼儿园
1418010047

5 语言 农村 朱晓静 贰等奖 高新 临沂高新区罗西街道中心幼儿园 1418010048

6 语言 农村 高韵蕊 贰等奖 临沭 临沭县玉山镇中心幼儿园 1418010049

7 语言 农村 陈洪芬 贰等奖 莒南 莒南县大店镇街疃社区幼儿园 1418010050

8 语言 农村 公萍 贰等奖 蒙阴 蒙阴县坦埠镇中心幼儿园 1418010051

9 语言 农村 张健美 叁等奖 郯城 郯城县高峰头镇中心幼儿园 1418010052

10 语言 农村 杨苹 叁等奖 郯城 郯城县杨集镇中心幼儿园 1418010053

11 语言 农村 刘星伟 叁等奖 兰陵 兰陵县向城镇兴明中心幼儿园 1418010054

1 语言 城区 王文静 壹等奖 兰山 兰山区柳青街道中心幼儿园 1418010055

2 语言 城区 吴桂兰 壹等奖 兰山 兰山区区直幼儿园 1418010056

3 语言 城区 董娟 壹等奖 沂水 沂水县第一实验幼儿园 1418010057

4 语言 城区 吴霄 贰等奖 沂水 沂水县第一实验幼儿园 1418010058

5 语言 城区 陈艳 贰等奖 河东 工业园区实验幼儿园 1418010059

6 语言 城区 侯婧妍 贰等奖 兰山 兰山区区直幼儿园 1418010060

7 语言 城区 吴丽丽 贰等奖 兰陵 兰陵县第三幼儿园 1418010061

8 语言 城区 袁克芳 贰等奖 平邑 平邑县实验小学附属幼儿园 1418010062

9 语言 城区 李欣 叁等奖 费县 费县崇文学校 1418010063

10 语言 城区 钱士娜 叁等奖 罗庄 罗庄区实验幼儿园 1418010064

11 语言 城区 左育杰 叁等奖 河东 河东区凤凰实验幼儿园 1418010065

1 科学 农村 王兰 壹等奖 平邑 平邑县仲村镇中心幼儿园 1418010066

2 科学 农村 杨桑妮 壹等奖 沂南 沂南县辛集镇库沟中心幼儿园 1418010067

3 科学 农村 张宝花 壹等奖 沂水 沂水县崔家峪镇中心幼儿园 1418010068

4 科学 农村 刘建英 壹等奖 罗庄 册山街道中心幼儿园 1418010069

5 科学 农村 徐红艳 贰等奖 莒南 莒南县石莲子镇汀水中心幼儿园 1418010070

6 科学 农村 虞倩倩 贰等奖 兰山 兰山区半程镇中心幼儿园 1418010071

7 科学 农村 王萍萍 贰等奖 兰陵 兰陵县卞庄街道第二小学幼儿园 1418010072

8 科学 农村 张延娜 贰等奖 郯城 郯城县李庄镇中心幼儿园 1418010073

- 6 -

9 科学 农村 夏继莉 贰等奖 郯城 郯城县马陵山景区中心幼儿园 1418010074

10 科学 农村 王震 贰等奖 兰陵 兰陵县庄坞镇中心幼儿园 1418010075

11 科学 农村 李慧娜 叁等奖 平邑 流峪镇中心幼儿园 1418010076

12 科学 农村 徐丹 叁等奖 蒙阴 蒙阴县常路镇中心幼儿园 1418010077

13 科学 农村 上官晓曼 叁等奖 罗庄 傅庄街道中心幼儿园 1418010078

1 科学 城区 赵茜 壹等奖 市直 临沂第一实验幼儿园 1418010079

2 科学 城区 张成建 壹等奖 市直 临沂市教育科学研究中心 1418010080

3 科学 城区 于莹 壹等奖 沂水 沂水县第一实验幼儿园 1418010081

4 科学 城区 李红珍 贰等奖 河东 河东区机关幼儿园 1418010082

5 科学 城区 孙倩 贰等奖 市直 临沂第二实验幼儿园 1418010083

6 科学 城区 刘秀红 贰等奖 临沭 临沭县实验幼儿园 1418010084

7 科学 城区 张媛媛 贰等奖 兰山 兰山区金雀山街道中心幼儿园 1418010085

8 科学 城区 杨洪霞 叁等奖 沂水 沂水县第一实验幼儿园 1418010086

9 科学 城区 张新翌 叁等奖 河东 临沂东城实验幼儿园 1418010087

10 科学 城区 张琪敏 叁等奖 高新 临沂高新区区直幼儿园 1418010088

1 艺术 农村 岳圆强 壹等奖 平邑 平邑县临涧镇东庄幼儿园 1418010089

2 艺术 农村 魏一美 壹等奖 平邑 平邑县经济开发区中心校 1418010090

3 艺术 农村 胡洁茹 壹等奖 莒南 莒南县洙边镇中心幼儿园 1418010091

4 艺术 农村 王丹丹 壹等奖 罗庄 傅庄街道中心幼儿园 1418010092

5 艺术 农村 王缓 贰等奖 郯城 郯城县高峰头镇中心幼儿园 1418010093

6 艺术 农村 王兰兰 贰等奖 沂南 沂南县蒲汪镇中心幼儿园 1418010094

7 艺术 农村 朱毓良 贰等奖 临港 临港区实验幼儿园 1418010095

8 艺术 农村 密娜 贰等奖 河东 凤凰岭中心幼儿园 1418010096

9 艺术 农村 王倩 贰等奖 河东 太平长春路幼儿园 1418010097

10 艺术 农村 孙文 叁等奖 经开
临沂经济技术开发区芝麻墩街道

杨墩幼儿园
1418010098

11 艺术 农村 孙明琴 叁等奖 沂水 沂水县沙沟镇中心幼儿园 1418010099

1 艺术 城区 王海雨 壹等奖 罗庄 临沂青河实验学校附属幼儿园 1418010100

- 7 -

2 艺术 城区 高芳 壹等奖 临沭 临沭县第五实验小学幼儿园 1418010101

3 艺术 城区 赵志敏 壹等奖 罗庄 罗庄区实验幼儿园 1418010102

4 艺术 城区 王慧明 壹等奖 沂水 沂水县第二实验幼儿园 1418010103

5 艺术 城区 徐晓晓 壹等奖 市直 临沂第一实验幼儿园 1418010104

6 艺术 城区 岳海燕 贰等奖 沂南 沂南县第一实验幼儿园 1418010105

7 艺术 城区 马旋旋 贰等奖 兰山 兰山街道第一中心幼儿园 1418010106

8 艺术 城区 公静 贰等奖 蒙阴 蒙阴县第一实验幼儿园 1418010107

9 艺术 城区 刘婷 贰等奖 沂水 沂水县第二实验幼儿园 1418010108

10 艺术 城区 谢娟 贰等奖 高新 临沂高新区区直幼儿园 1418010109

11 艺术 城区 宋璐萌 贰等奖 兰陵 兰陵县实验幼儿园 1418010110

12 艺术 城区 付信梅 叁等奖 兰陵 兰陵县第三幼儿园 1418010111

13 艺术 城区 胡婷婷 叁等奖 兰陵 兰陵县实验幼儿园 1418010112

14 艺术 城区 郑芳 叁等奖 费县 费县实验幼儿园 1418010113

15 艺术 城区 朱平 叁等奖 郯城 郯城县实验幼儿园 1418010114

- 8 -

信息公开选项：主动公开

临沂市教育局办公室                     2019 年 11 月 20 日印发